
BUSINESS CENTRUM VYSKOČILOVABUSINESS CENTRUM VYSKOČILOVA
VYSKOČILOVA 5/1326, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

290 Kč/m290 Kč/m22  
11.72 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

90 Kč/m90 Kč/m22  
3.64 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1500 Kč/místo 1500 Kč/místo 
61.25 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme obchodní prostory a kanceláře k pronájmu na Praze 4 - Michle. Administrativní budova Business Centrum Vyskočilova je po kompletní rekonstrukci
provedené až na základ litého skeletu. Ve 3 nadzemních a v 1 podzemním podlaží se nachází cca 3.360 m2 pronajímatelné plochy s vysoce kvalitními
velkoprostorovými kancelářemi. Vysoký standard budovy doplňuje plná klimatizace. Estetické a architektonické funkcionalistické pojetí se navenek prezentuje v
šedých odstínech, které doplňují lamelové žaluzie v barvě matného hliníku. Administrativní budova se nachází v ulici Vyskočilova v sousedství moderního
multifunkčního areálu BB Centra a obchodních firem, sportovního areálu Brumlovka. V těsné blízkosti je dálnice D1. Rychlý přístup k pražskému okruhu zaručuje
vynikající dostupnost do centra, ale i většiny velkých měst. Stanice metra Budějovická trasy C se nachází dvě zastávky autobusem, který má zastávku přímo před
objektem. K dispozici sedm standardních parkovacích stání, 1 invalidní stání a dalších 27 parkovacích míst v parkovacím zakladači. V okolí se nachází veškerá
občanská vybavenost.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Kabelové rozvody Kavárna/Restaurace Recepce

Fan coil Výtahy Zdvojená podlaha

Internet Chladící trámy Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Kantýna


	BUSINESS CENTRUM VYSKOČILOVA
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


